平成 27年 6 月 10日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東京都港区高輪三丁目 22 番９号

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 玉木 康裕

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 専務取締役経営統括本部長 玉木 克弥

TEL. 03-6408-1200

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議により、新任取締役候補者（社外取締役）1名を以下のとおり決定

しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 27 年 8 月 27 日開催予定の第 17

期定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

１． 新任取締役候補者の略歴

（注）金重 凱之氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同氏を独

立役員とする予定であります。

以   上

氏名 略歴

金重 凱之

（昭和 20 年 4 月 5日生）

昭和 44 年 4 月 警察庁 採用

昭和 55 年 5 月 在米日本大使館一等書記官

昭和 63 年 3 月 警視庁第一方面本部長

平成 2 年 8 月 防衛庁（現防衛省）防衛局調査第一課長

平成 5 年 8 月 内閣総理大臣秘書官

平成 9 年 4 月 警察庁総務審議官

平成 11 年 1 月 警察庁警備局長

平成 13 年 5 月 退官

平成 15 年 5 月 ㈱国際危機管理機構 代表取締役社長（現任）

平成 18 年 8 月 ㈱都市開発安全機構 代表取締役社長（現任）

平成 25 年 4 月 (一社）ニューメディアリスク協会 会長（現任）